Pactis pignorū li. viii.

Patria potestate li. viii

Post simio redemptis et ab hominibus recuperatis li. viii. .ix.

Priuatibus et ceteribus inhibeduntur li.

Penitus li. ix. .x.

Penitus fiscalibus credito res per

Petitio bonorum sublatis li. x.

Predicis sine decreto non aliena-

dis li. x.

Prebendo salarium li. x.

Professionibus et medicis li. x.

Peticulo successorum pretiis li. x.

Ponderatibus et auti illatotibus li. x.

Petitoribus ad munera nominanda

dis li. x. .xii.

Predicis et omnibus rebus nauticas

Priuilegios corporatum urbis ro-

me li. xi.

Peticulo nominatorum li. xi.

Pastoribus li. xi. .xi.

Pascuis publicis et paucis li.

Percutialis corrum qui pro migrati-

bus intertuererunt li. xi.

Predicis damiacis vel dominicis li. xi.

Priuilegios domus auguste vel

rei priuatae li. xi.

palacis et domibus li. xi. .xi.

Prefectis portis sacre viribus li.

Pretoribus et honore prefecture

Prepositis sacri cubiculis li. xii.

et de omnibus cubiculariis et pri-

uilegiis eorum li. xiij.

Promicerio et sacerdotorio et no-

tariis li. xiij.

Prepositis librorum li. xiij.

Processoribus qui in vele ostendit

inopoli docentes ex lege metue-

runt comitiam li. xiij.

Propositi sacrorum scrimiorum li. xiij.

Principibus agencium in rebus li. xiij.

Priuilegios eo non qui in sacro pa-

lato militant li. xiij.

Priuilegios scolarum li. xiij.

Palatinis li. xiij.

Publice leticie vel consulum nu-

cianes li. xiij.

Perfectissima dignitate li. xiij.

Primipilo li. xiij.

Codicis. Q.

Qui libellus principi datus litis

contestationem facit li. i.

Qui et aduersus quos restitui-

in integrum non possunt

Qui per procuratorem

Quibus ex causis maiores in in-

tegrum restituunt li. iiij.

Qui pro sua iuris dictione iudice-

dare vel dari possunt li. iiiij.

Qui legitimam in iudicis processio-

nam habent vel non li. iiiij. .vij.

Qui inter pupilos et viduas si

Qui sine iudice liceat se vindica-

re li. iiiij.

Quibus ex causis militates li. iiiij.

Qui fiscus vel priuatus li. iiiij.

Quoniam eo quod in aliena potesta-

te est negotium gestum esse debet li. iiiij.

Quae res vendi non possunt li. iiiij.

Quae excepti non debent li. iiiij.

Qui habet ab epo re recedere li. iiiij.

Qui pertinent tutores curatores li.

Qui dare tutores curatores per-

res possunt non possunt li. v.

Quoniam mulier tutele officio fungi potest li. v.
Quoniam ex facto tutoris vel curatoris minores agere vel auenire possunt li.
Quoniam tutores vel curatores .v. esse desierunt li. v. **Q**ui nemo liberorum se excusant li. v. **Q**ui facere testamta possunt vel non li. vi.
Qui morbo li. v.
Qui tutelarum numero li. v.
Qui decreto opus non est li. v.
Qui admitti ad bonorum possessione possunt et infra quod tempus
Quoniam non per tenetum pretium per li. vi. titibus accrescunt li. vi.
Quando dies legati vel fideicommissari cedat li. vi. li. vi.
Queadmodum testamta apianerunt
Qui manumittere non possunt li. vii.
Qui non possunt ad libertate puenire li. vii. licet li. vii.
Quibz ad libertatem proclamae non
Quibz non obicit longi tempore prescriptio li. vii. **Q**uadrinum prescriptio li. vii. **Q**uo et quando index simus debet preferre li. vii.
Quibz res iudicata non nocte li. vii. **Q**uando prouocare nolle non est li. vii. **Q**uo appellaces non recipiunt li. vii. **Q**uo bonorum li. viii. **Q**ui bonis redere possunt li. viii. **Q**ue res pignorari obligari possunt li. viii. **Q**uorum legatorum li. viii. **Q**ui potiores in pignore bacteri li. viii. **Q**uibz causa pignoris facite contra hinc li. viii. **Q**uando debitores vendicionem pignoris impedire

possunt. **Q**ue sit longa con-suetudo li. viii. **Q**uando ciuilis actione prudicet criminali li. ix.
Questionibus li. ix. **Q**uando et quod q[uod] est p[ro]p[ri]eta p[ro]p[ri]etatis debet ex bonis li. x.
Queadmodum ciuilia munera iudicantur li. x. **Q**uibus munib[us] vel p[ro]stacionibus nemini licet at excusare li. x. **Q**ui etate li. x. **Q**ui morbo se excusant li. x. **Q**uib[us] munib[us] excusantur hi quod post impletam miliciam vel aduocationem per provincias suis comodis vacates emorantur li. xi. **E**t de privilegiis eorum. **E**t de adiunctionibus rectigalium fiscorum.
Quo quis ordine aueniat li. xi.
Questoribus et magistris officiorum li. xii. **Q**ui militare possunt vel non et de servis ad militiam vel dignitatem aspirantibus et ut nemodo vel duplice milicia vel dignitate et milicia utrum simul li. xii. **Q**ui accusare non possunt li. xii.
Restonibus minorum qui sunt in ite gravi li. xii. **R**eputacionibus qui sunt in iudicio li. xii. **R**estone militum li. xii. **R**eceptis et arbitris li. xii. **R**ei venditione in ite gravi li. xii. **R**eligiosis et sumptibus funeris li. xii. **R**ebus creditis et iure iurandi li. xii. **R**ebus alienis non alienandis li. xii. **R**escindenda vendicione li. xii. **R**em alienaz gerentibus li. xii. **R**ex permutacione et prescriptis vobis actione li. xii. **R**ei votive actione expulsata li. x.

Repudijs et diuocis rerum a
motarum li. v ne li. vi.
Repudianda bonorum possessio
Re iudicata li. viij
Res inter alios acta vel iudica
ta alij non nocet li. x iiij
Relaciomibus li. viij
Reuocandus his qui in fraudez
creditorum alienata sunt li. viij
Remissione pignorum li. viij
Raciocinjs operum li. viij
Reuocadis his q̄i fraude li. viij
Reuocandis donacionib⁹ li. viij
Raptu virginum seu viduarum
ne non et momalium li. ix
Requirrendis reis li. ix
Trium libroy Codicis. R.
Reis postulatis li. x.
Re militari li. x
Rogacione militari
Codicis. S.
Summā trinitate et fide catho
lica li. i.
Sacrosanctis ecclsijs et rebus
et privilegijs eorū li. i
Senatus consultis li. i
Si contra ius vel utilitatez pub
licā aliquid fuerit postulatū li. i
Status et ymaginibus li. i.
Sacchis pagamis et tēplis li. i.
Si tutor vel curator interuenierit
li. iiij
Si in omni eadem qz causa i in
tegrū restitucio postulef li. iiij
Si aduersus rem iudicata li. iiij
Si aduersus rendicionem li. iiij
Si aduersus rendicionem pigno
rū li. iiij.

Si aduersus donationem li. iiij
Si aduersus libertatem li. iiij
Si aduersus transactione; li. iiij
Si aduersus solutionem a debi
to re li. iiij
Si aduersus dotem li. iiij
Si aduersus delictum li. iiij
Si aduersus vscapionem li. iiij
Si aduersus fiscum li. iiij
Si aduersus creditorē li. iiij
Si vt se ab hereditate abstine
at li. iiij
Si omissam hereditatem li. iiij
Si minor se maiore dixerit li. iiij
Si sepius in testamento in inte
grum postuletur li. iiij
Si maior factus ratum habue
rit li. iij
Satis dando li. iiij
Spuetul et sūptib⁹ et diueris
iudicis faciendis li. iiij
Servitutibus et aq. li. iiij
Si certum petatur li. iiiij
Suffragio li. iiiij
Si hu? emisse mādauerit li. iiiij
Sequestracōe pecunie prohibita
Si pp̄t publicas pensiones ven
dicio fuerit celebrata li. iiiij
Sime censi et reliqujs funduz
copati non posse li. iiiij
Si quās alteri vel sibi li. iiiij
Si hu? exponad? vnerit li. iiiij
Si mācipiū ita vnerit ne p̄stiz
tuatur li. iiiij
Si mancipiū ita fuerit aliena
tum vt manumittat̄ li. iiiij
Sponsalibus li. v.
Si rector prouincie li. v.

Si quatinus preditus potesta te vel ad cum pertinentes ad sup pohtan iuris dictiois sue aspi rare temptau etit nupcias li. v.
Si nuptie ex rescripto petantur
Secundus nupcias li. v. li. v.
Si scđo nupserit mulier li. v.
Soluto matrimonio quemadmodi dos p̄fatur li. v. **S**i cōstante matrimonio dos soluta fuit li. v.
Si ex pluribz tutoribz vel ciātōribz vñ agē l̄ auen̄ti possit li. v.
Suspectis tutoribz vel ciātōribz li. v.
Si mater indemnitate pmiserit li. v.
Si contra matris voluntatem tutor datus fit li. v. **S**i tutor nō gesit li. v.
Si ex falsis allegationibus se excusauerit li. v.
Si tutor reipublike causa abiez.
Si quis ignorans rem minoris esse sine decreto sp̄parauerit li. v.
Si maioe factus sine decreto factam alienacionem affirmauerit
Seruis fugitiūs li. vi. li. v.
Si in fraudem patroni a liberto alienacio facta fit li. vi.
Si quis aliquē restari exhibue rit et coegerit li. vi.
Si obmissa cā testamenti li. vi.
Seruis et legittis liberis li. vi.
Seruo pignori dato manumis so li. vii. **S**eruis reipblice manumittendis li. vii. **S**enatus cōsulto claudiano tollēdo li. vii.
Sūns p̄fectoruz pretorio li. vii
Sūns ex pealio recādis li. vii
Sentencis et interlocuōibus

li. vii.
Sentencia que sine certa quantitate fertur li. vii. **S**ūns q̄ p eo qd interest p̄fetur li. vii.
Si a non competente iudice sentencia lata esse dicatur li. vii.
Smam rescindi nō posse li. vii
Si pluēs vna sma adēnēt li. vii
Si ex falsis instrumentis li. vii
Si pendente appellacōne nō in teruenet li. vii. **S**i unus ex pluribz appellauerit li. vii.
Si de momētanea possessione fuerit appellatum li. vii.
Si p̄ vim vel alio modo li. viii.
Si aliena res pignori obligata fit li. viii. **S**i antiquior creditor pignorē vendiderit li. viii.
Si omnis res pignori data fit li. viii. **S**i in cā iudicati pignorē captu; fit li. viii. **S**i pignorē pignori datu; fit li. viii. **S**i ex vendito pignori agatur li. viii.
Serūn; ex pluribz hēdibz creditotū vel debitoris pte; suā soluerit li. viii. **S**i pignoris ouencionem numeratio oſe uta nō fit li. viii. **S**olucionibz et liberacionibus li. viii. **S**i quis impatri maledicerit li. ix. **S**i qd eam cuius futuræ fuerit stupuerit li. ix.
Sepulchro violato li. ix.
Seditiois li. ix.
Smam passis et restitutis li. ix.
Cclū librorū Codicis S.
Sūns adūsus fiscū latis retrāctādis li. x. **S**upindictio li. x.
Superactiōibus li. x.

5. fortis aut florans se
6. contumaciam fr̄
7. dicitur multa civitas
8. habet multas lī. p
9. s̄t̄r̄: multa c̄
10. r̄i. fī;
11. sequuntur tempore li.
12. se probat propositio
13. r̄i.
14. summa et suscepitibus
15. et cōspicere li. p
16. habens libellū prob
17. et cōstatim opolitū li. p
18. p̄p̄t̄s māt̄c̄ māt̄c̄s
19. nō p̄t̄re collegas li.
20. p̄t̄d̄s et cōsime et
21. h̄s li. p
22. Silencijus et diction
23. sum li. p
24. statutus li. p
25. legato fr̄t̄bus non pr
26. li. p
Codicis S.
1. latitudinibus li. p
2. leprosus in magistris
3. iuris li. p
4. cōsus li. p
5. latē li. p
6. cōsus et cōmōtibz
7. iuris li. p
8. cōmōtia tute la li. p
9. don et amare qui no
10. te habet
11. dōmōtia māt̄c̄ li. p
12. cōmōtia et quēmāt̄c̄
13. Māt̄c̄t̄māt̄c̄t̄māt̄c̄ li. p
14. dōmōt̄c̄ et expōmōt̄c̄
15. dōmōt̄c̄māt̄c̄ li. p

Si seruus aut libertus ad dea-
 tionatum aspirauerit li. p
 Si curialis relictam ciuitatem eius
 habitate maluerit li. p
 Si apte et iniuriciā creatio fa-
 cta sit li. p
 Sumptuum recuperacione li. p
 Susceptoribus prepositis et ae-
 carijs li. p
 Quarans et susceptoribus vim et
 ceteris corporatis li. p
 Studijs liberalibus urbēs rome
 et constantinopolis li. p
 Suptus iniusti munētis ad om-
 nēs plenere collegas li. p
 Spectaculis et scēnis et lenomis-
 bus li. p
 Silenciaris et de curiōbus eo-
 cum li. p
 Stratoribus li. p
 Salgamo hostibus non preben-
 do li. p
Codicis. C.
 Transactionibus li. iij
 Temporibus in integrum resti-
 tutionis li. p
 Testibus li. iij
 Tuteis li. v.
 Tutoribus et curatōribus illuz-
 strium li. v
 Testamentaria tutela li. v
 Tute et curatore qui non sa-
 tis dedit li. v.
 Testamento militis li. vi.
 Testamentis et quemadmodū
 testamenta ordinentur li. vi
 Temporibus et reparacionibz ap-
 pellationum li. viij

Testamentaria manumissionē
 Tabul exhibendō li. viij li. vij
Trū libroꝝ Codicis. C.
 Thesauris li. p
 Tabularijs scribīs et olographis
 li. p
 Tirombus li. p
 Tractatoribz et statutis li. p
Codicis. D.
 Veteri iure enucleando li. i.
 Ut līte pendente vel post prouoca-
 tionem li. i
 Ut omnes tam ciuitates q̄ milita-
 res iudices li. i
 Ut qui defunt aduocatis p̄cum
 iudeſ ſuppleat li. ii
 Ut nemo priuatus titulos li. ii
 Ut nemini ſignū iprimere lice-
 at sine auctoritate iudicis li. ii
 Vbi et apud quos cognitō reſi-
 tucionis habenda eſt li. ii
 Ut nemo iniurias agere l' actu-
 sare cogat li. ii
 Vbi de crānibz agi oportet li.
 Vbi fideicomissuꝝ peti oporteat
 Vbi oueniat qui tertio li. ii
 loco dare p̄mitit li. ii li. ii
 Vbi de poffessione agi oporteat
 Vbi ructu et habitacōe li. ii
 Vbi in rem actio exerceri debet
 Vbi ſ hēditate agi li. ii li. ii
 Vbi agi oportet de ratiocinibz
 ſa publicis q̄ priuatis li. ii
 Vbi quis de curiali vel cohortali
 alia ve odicōne oueniat li. ii
 Vbi status caſa agi debeat li.
 bro tercio
 Vbi ſenatores l' clauſiſimi li. ii

Vt actionem ab herede et contra heredes incipiunt li. iij.
Vnficitu et mistetio seruorum
Vnficiis li. iiiij. li. iiiij.
Vectigalibus et commissis li. iiiij
Vbi petant tutores vel curatores
li. v. li. v
Vbi tutor tae post pubitatem assit
Vbi pupilli educent li. v.
Vnficiis pupillaribus li. v.
Vnde liberis li. vi. li. vi
Vnde legittimi et vnde cognati
Vnde vir et uxori li. vi.
Verborum et rerum significacione li. vi
Vnficiis et fructibus legatorum us
fideicommissorum li. vi
Vbi de possessione legatorum si
deiconmissorum suorum cum con
mittatur li. vi.
Vnficiacione peremptore li. viij.
Vnficiacione perdonato li. viij.
Vindicta et libertate li. viij.
Vnficiacione per dote li. viij.
Vnficiacione transformada li. viij.
Vnficiacione per herede li. viij.
Vnde vi li. viij.
Vti possidentis li. viij.
Vi bonorum raptorum li. ix.
Villa aggeribus suspendis li. ix.
Vt intra certum tempus criminalis
questio agatur li. ix.
Triu librorum Codicis. V.
Venditione rerum fiscalium li. ix
Vt nemini legeat in emptione sue
cierum se exalare et de munere
simece li. x. li. x.
Vacante publica munera xi.
Vestibus oblongis et auratis li.

Veteris numismatis pstate li. xi
Vt censibus per equtoribus
Vendendis rebus civitatis li. xi.
Venacione feratum li. xi.
Vt nemo ad suum patrocimum su
scipiat vices li. xi.
Vt nullus ex vicinias ex alienis
vicinorū debitu teneat li. xi.
Vt dignitatu ordo fuerit li. xij.
Veteranis li. xij.
Incepit rubricae auctoritate.
Ad ministrandis officiis in sacris
appellationibus coll. iij.
Appellationibus et infra quem tem
pora debeat appellari coll. iiij.
Apus quos oporteat casis dicere
monachis coll. vi.
Aemis coll. vi.
Appellationibus coll. viij.
Ad ministrandum coll. viij.
Alienacione et emphitheosi loca
te et hypothecis et alijs diueritis
contractibus coll. iij.
Constitutio iustimani ad prese
ctum pretorij coll. i.
Consulibus coll. iij.
Constitutio que ex ascriptio et
libera natos liberos esse vult
coll. o. bus coll. vi.
Consanguineis et uterinis fratribus
Collationibus et alijs capitul. col
lacione. iij.
Defensoribus ciuitatum coll. iiij.
Deposito collacione viij.
Duobus reis permittendis col. viij.
Ecclastica immobiliu retus
alienacione et solutione col. iiiij.
Exhibendis et introducendis reis col. vi

Executionibus et qui convenerunt
 et recuperemuntur col. viij
Equalitate dotis et ppter nupcias
 as donacionis col. viij
Ecclastis titulis col. ix
Fideiussoribus mandatoribus et
 solucionibus col. i. natis col. viij
Filii ante dotalia instrumenta
His qui ingrediuntur ad appella-
 tionem col. v
Hi qui obligatos se habere res
 phibent minorum col. vi
His qui ingrediuntur monasteri-
 um et substanciis eorum col. vi
Heredibus ab intestato venienti-
 bus col. ix
Juris iurandi quod prestat ab his quod
 administratione accipit col. viij
Incestis et neophyti nupcias.
Jure iurando a mortuis col. viij
 te presto ppter mensuras sub-
 stancie sue col. v
Judicibus col. vi.
Immensis donationibus in filios
 factis col. viij
In medio litis non fieri sacras
 formas col. viij
Interdictis collegis hereticorum
 Lenomib; col. iii. col. ix
Litigiosis et de decima parte litis
 monachis col. i. col. viij
Mandatis principiū col. viij
Mensura ordinandoruū clericoruū
Non eligendo secundo col. viij
 benedicentes mulieres col. i.
Non alienandis aut permuta-
 dis ecclastie rebus immobilibus col.
Nupcias col. viij .ii.

Nullum credentem agitare te-
 nere illius terras et gratiam debet
 at usuram dare col. viij
Neque vir quod ex dote est nec mu-
 lierem ex sponsalicia lagitate lu-
 crum ppter habere col. viij
Privilegiis dotis hereticis muli-
 eribus non prestandis col. viij
Quo optat epos et reliquias cleri-
 cos ad ordinationem deduci et
 expensis clericorum col. i
Quibus modis naturales filii effi-
 ciuntur legitimi col. vi.
Questore
Que dignitatibus alijs ab epi-
 scopatu liberet filium a patria po-
 testate col. viij tur sui col. viij
Quib; modis naturales efficiuntur
Reuerendariis palacij col. viij
Restomibus col. iii
Restene fideicomissi col. ix
Raptu mulierum quod raptoribus nup-
 serunt col. ix
Scenicas non solum si fideiussori
 rem sed etiam si iurandū dederūt
 sine pialo recedere col. v
Sanctissimis et reverendissi-
 mis epis clericis et monachis.
Triente et semisse et col. v
 successimobus filio et nepotis
 naturalium col. viij
Tabellionibus col. viij
Testibus col. viij dote
Tempe non solute pecunie super
Testamentis imperfectis a pnti-
 bus in filios factis col. viij
Vt determinatus sit nus clericu-
 rum sanctissime maioris ec. col. i.

Vt iudicēs sine quoqu suffragio
fiant col. ii.
Vt ec. ro. e. an. habeat prescripto
nem.
Vt nullus mutuas agricole tene
at eius teras col. v.
Vt ponat nomen impatoris in
instrumentis col. v.
Vt de cetero ecclesiasticaz re
mutacōes fiant.
Vt non fiant pregnoracōes proa
libs prosumis.
Vt ea que sunt insinuata super cle
ritis in maioriz ec. dentur.
Vt clerici qui recedut aliis pro eis
surrogatis prebeat surrogatis
emolumenta.
Vt in priuatis domibus sacra non fi
ant misteria.
Vt defuncti seu funera eoz non
iniurient a creditoribus.
Vt immobilia an nupciales do
nationes.
Vt facte noue ostēnes post ini
nuacōes eaz post duos meses
valeant.
Vt nullus fabricet
oratorum domos profess voluntate episcopi.
Vt ab illustribus et qui super eam di
gnitatem sunt.
Vt ordinate profecture urbane.
Vt omnes obediāt iudicibus pro
vinciarum.
Vt nec litiget con
tra matrem monium col. vi.
Vt liberi decetero aureo non ege
ant annulo.
Vt clerici apud episcopos approrios co

ueniantue

Vt sine prohibicōe mentes debitā
tes et creditrīces tutelam mino
rum gerant col. vii.
Vt ex actione instantis dotis pro
me et sc̄be viro ad secunda vota
migrante preponat ex prima let
ex priori matri filij col. vii.
Vt nec miles nec federatus col.
Vt diuine iussiones . vii.
subsc̄ptiōnez habeant glorioz
questocis.
Vt cū de appellacōne cognoscitur
seundum illas leges debeat iuz
dicari qui teme date sentencie obti
vt liceat matri et aute nebāt.
et alijs prontibus post legitimant
protem libertis de relictaz quomodo
non fuerint facultatem.
Vt sponsalicia largitas specialis
contractus sit col. ix.
vt litigantes iurent qui non prom̄i
serūt dare iudicibus nec dabunt
Vt fratz filij succedat preter ad
imitacionem fratz
vt nulli iudici liceat habere loca
seruatore nisi in ceteris causis.
Vt differentes iudices audire
interpellatiuum allegacōnes co
pellantur.
vsuris nauticis.
Incipiūt rubce ostēnum.
Adoptionibus li. i. ti. ii.
Attiliano tuteore vel eo qui a lege
attilia datur li. i.
Auctoritate tutorū li. i.
Ad procione legatorū et transla
tione li. ii.

Alligatio*z* dicitur li.
Accidens prorogat
Actiones li. iii.
Bona propriet homini
Capita diminuocti
Contentus domini
Corporis li. ii.
Conclusu et obligaz
Donacionibus li. i.
Duo? teis super
tendis li. iii.
Diuine iussiones
Emissiōnibus tutoz
Expeditione libe
rum li.
Ex autētis ab
li. ii.
Empione et undia
Ex adoptionibus li. ii.
Fiducia et fiducia li. i.
Fiduciam illam habet
fideliter li. iii.
Fidelius cognatur
he qui sunt calum
de qui protest dominus
tus li. ii.
Fidelitionibus et ri
tualibus instituend
tributum qualitate et
tributus qui ac intell
tientur
He proteger possunt
justitia et iusti li.
Iuramenta et cuncta li.
Pecuniam li. i.
Pecunia li. i.
Pecunia et cuncta li.
Pecunia et cuncta li.
Pecunia et cuncta li.